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Szanowni Państwo,

pierwsza edycja Międzynarodowej Akademii Leczenia Ran spotkała się nie tylko z ogromnym
zainteresowaniem środowiska lekarzy i pielęgniarek, które na co dzień zajmują się zagadnieniami
związanymi z gojeniem ran, ale także studentów studiów medycznych i pokrewnych, wskazując
nam dalszą drogę rozwoju. 

Uczestnicy podkreślali naukową wartość Akademii, bezpośredni kontakt z nauczycielami            
– mentorami i wybitnymi ekspertami zagranicznymi, roboczy charakter konferencji i…
spontaniczność spotkania, które dzięki profesjonalnej oprawie nie odbiegało od światowych
standardów. 

Widząc przestrzeń do dalszego działania, niesłabnące zainteresowanie i społeczną potrzebę
leczenia chorych trudnych, nierzadko powikłanych, ale przede wszystkim – cierpiących,
kontynuujemy pracę nad drugim spotkaniem Międzynarodowej Akademii Leczenia Ran. 

Będzie nam niezmiernie miło móc Państwa gościć. Chcielibyśmy, poprzez podnoszenie Waszych
kwalifikacji, umiejętności i wiedzy móc pomagać chorym, których dobrostan jest dla nas
wszystkich największą wartością.

Do zobaczenia w Krakowie!

                               ,
prof. dr hab. n. med. Michał Zembala
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Rany po zabiegach w obrębie klatki piersiowe
Rany po zabiegach w obrębie jamy brzusznej
Rany w obrębie miednicy i krocza
Chirurgia rekonstrukcyjna - kiedy może pomóc?
Rany u chorego leczonego onkologicznie
Stopa cukrzycowa. Wczesne rozpoznanie i profilaktyka - jak niedopuścić do powikłań cukrzycy
Leczenie bólu przewlekłego u chorego z trudno gojącą się raną
Żywienie chorego z raną przewlekłą
Rany u dzieci - odmienności postępowania
Gdy zagojona rana szpeci - leczenie bliznowców - blizn pooperacyjnych
Jak zorganizować dobrze funkcjonującą poradnię leczenia ran

DEBATA "Meet the Experts" z udziałem ekspertów zagranicznych 
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Warsztaty o długości 45 min
Warsztaty organizowane będą z podziałem na grupy
Każdy z uczestników weźmie udział we wszystkich warsztatach

Okołooperacyjna profilaktyka antybiotykowa
Antybiotykoterapia w leczeniu ran
Terapia opatrunkami biologicznymi
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